Regionalturnfest Wetzikon 2016

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gerateturnen K3 Tu, Jugend / Gymnastique aux agrés catégorie 3 (gymnastes masculins)
Gerateturnen K3 Tu, Jugend / Gymnastique aux agrés catégorie 3 (gymnastes masculins)

Rang Name

Rang Nom

1 Imhof Max

2 Huber Lukas

3 Nafz Zion

4 Grob Florian

5 Studer Michel

6 Weber Raphael
7 Haas Philipp Joel
8 Koble Mika

9 Brand Nicola
10 Beutler Gavin
11 Pozzi Angelo
12 Volkart Timo

13 Tapuy Niels

14 Zangger Patrik
15 Oester Leonard
16 Zollinger Philipp
17 Mathys Stefan
18 Popovic Daniel
19 Vogler Robin

Jg.
né(e)

2006
2005
2005
2006
2006
2005
2007
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2003
2004
2005
2004
2004

Verein

Société

Trasadingen TV Jugend
Galgenen TV TSV Aktive
Obfelden TV + DR Mixed
Kisnacht DTV STV Jugend
Egg TV STV Aktive

Opfikon — Kloten TV Mixed
Egg TV STV Aktive

Opfikon — Kloten TV Mixed
Birmensdorf DTV / TV Aktive
Baretswil TV Getu

Opfikon — Kloten TV Mixed
Opfikon — Kloten TV Mixed
Opfikon — Kloten TV Mixed
Trasadingen TV Jugend
Trasadingen TV Jugend
Mettmenstetten TV STV Aktive
Egg TV STV Aktive
Gruningen STV Aktive

Birmensdorf DTV / TV Aktive

Kt

Ct
SH
Sz
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
SH
SH
ZH
ZH
ZH
ZH

RE
BF

7.90

6.65

BO
SO

9.10

8.75
9.20
9.10
9.10

9.05

7.85
8.30
8.85
8.60
8.35
8.40
8.50
8.40
8.40
8.10

8.00

SR
AB
8.95
9.40
9.35
9.15
8.85
9.05
8.95
8.60
9.20
8.00
8.70
8.70
8.75
8.45
8.75
8.80
8.15
7.90

7.30

SP
SA
9.15
9.30
9.05
9.00
8.65
8.25
8.60
8.90
8.65
8.90
8.55
8.80
8.65
8.30
8.55
8.80
8.85
7.80

8.40

BA
BP

8.90

9.00
8.65
8.85
8.95

8.95
8.80
8.25

8.15
8.00
7.35

7.80

Total
Total

45.50
45.45
44.85
44.50
44.00
43.80
43.60
43.10
42.95
42.85
42.70
42.65
42.60
42.15
42.05
41.95
41.15
39.05

38.15

Ausz. Bem.
Dist. Rem.



